
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288 

 

 

 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

SKIRTI KARDOMĄJĄ PRIEMONĘ – KARINIO DALINIO VADOVYBĖS 

STEBĖJIMĄ 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  
 

 

Nutarimą priėmė  

__________________________________________________________ 

__________________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos 

kvalifikavimas 

 

__________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

__________________________________________________________ 
straipsnis) 

__________________________________________________________ 

Įtariamasis  

__________________________________________________________ 

__________________________________________________________ 

__________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo data, karinės tarnybos vieta) 

Nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas 

 

_______________________________________________________________________________ 
(nusikalstamos veikos padarymo vieta, laikas, būdas ir kitos aplinkybės,  

_______________________________________________________________________________ 
atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas) 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 



2 

Duomenys, leidžiantys 

manyti, kad įtariamasis 

padarė tą nusikalstamą 

veiką 

 

__________________________________________________________ 

__________________________________________________________ 
(liudytojų, įtariamųjų parodymai, specialistų, ekspertų tyrimų rezultatai ir kt.) 

Motyvai ir aplinkybės, 

galinčios turėti 

reikšmės sprendžiant 

dėl kardomosios 

priemonės 

 

__________________________________________________________ 
(nusikalstamos veikos sunkumas, įtariamojo asmenybė, amžius, sveikatos būklė, šeiminė  

__________________________________________________________ 
padėtis, karinė tarnyba, nuolatinės gyvenamosios vietos, darbo ar kitokio legalaus pragyvenimo 

__________________________________________________________ 
šaltinio turėjimas, gresiančios bausmės dydis ir kitos aplinkybės) 

Kardomosios 

priemonės skyrimo 

tikslas 

 

Siekiant užtikrinti ___________________________________________ 
(įtariamojo deramą elgesį, dalyvavimą procese, netrukdomą ikiteisminį  

_________________________________________________________ 
tyrimą, bylos nagrinėjimą teisme ir nuosprendžio įvykdymą, užkirsti kelią naujoms  

_________________________________________________________ 
nusikalstamoms veikoms) 

__________________________________________________________ 
(kardomąją priemonę paskyrus ikiteisminio tyrimo pareigūno nutarimu, aplinkybės,  

__________________________________________________________ 
patvirtinančios neatidėliotinumą) 

Remdamasis ikiteisminio tyrimo metu surinktais faktiniais duomenimis ir vadovaudamasis Lietuvos 

Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 119, 120, 121, 125, 137 straipsniais, n u t a r i a skirti 

įtariamajam kardomąją priemonę – karinio dalinio stebėjimą. 

Įtariamasis, kuriam 

nutarta skirti kardomąją 

priemonę 

 

__________________________________________________________ 

__________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo data, karinės tarnybos vieta) 

Nutarimo vykdymas 

pavedamas 

 

__________________________________________________________ 

__________________________________________________________ 
(karinio dalinio pavadinimas) 

Įpareigoti karinio dalinio vadovybę apie stebėjimo vykdymą raštu pranešti pareigūnui ar prokurorui, 

paskyrusiam šią kardomąją priemonę. 
 

Nutarimas gali būti skundžiamas BPK 62 – 64 straipsniuose nustatyta tvarka _________________ 

______________________________________________________________________________ . 
(prokuroro ar aukštesniojo prokuroro pareigos) 

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo veiksmo ar nutarimo vykdymo, 

išskyrus atvejus, jeigu tai padaryti pripažįsta esant reikalinga prokuroras. 

Nutarimą priėmė  

__________________________________________________________ 

__________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 

Nutarimas paskelbtas, 

nutarimo nuorašas 

įteiktas 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(data, įtariamojo parašas, vardas ir pavardė) 

Nutarimą paskelbė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė)  

 


